[bookmark: _Ref106004772][bookmark: プロポーザル応募届]【様式１】

企画提案参加申請書

令和５年　　月　　日

　㈱さいたまリバーフロンティア　代表取締役社長　あて

企画提案参加資格を有することを誓約し、下記のとおり参加を申し込みます。

	業務名
	吉見ゴルフ場食堂業務

	申請者
	（所在地）

（名　称）

（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	（所在地）
（名　　称）
（所　　属）
（氏　　名）
（電話番号）
（ＦＡＸ番号）
（メールアドレス）

	ＵＲＬ

【様式２】

事業概要書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日現在
	商号

	所在地

本店等

	〒

                              TEL
                              FAX

	本業務を受注する営業所等
（上記と異なる場合に記載）
	〒

                               TEL
                               FAX

	設立年月日

	資本金

	前期年間売上

	店舗数

	業務内容
	（本業務に関連する業務内容は特記してください）

	その他
特記事項

【様式３】
類似事業実績書

	１
	店舗名

	所在地

	店舗の概要
（コンセプト、客席数、価格帯、客層など）

	年間売上金額
	　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	年　月　日～　　年　月　日

	２
	店舗名

	所在地

	店舗の概要
（コンセプト、客席数、価格帯、客層など）

	年間売上金額
	　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	年　月　日～　　年　月　日

	３
	店舗名

	所在地

	店舗の概要
（コンセプト、客席数、価格帯、客層など）

	年間売上金額
	　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	年　月　日～　　年　月　日

※　最低１事業は、レストラン店舗を３年以上継続して営業している実績を記載
※　上記記載内容を確認できる書類を添付